subscribendo, sano, mente et corpore existens pu-  
 blice, palam, libere, ac per expressum recognovit. Quia se ac suos succes-  
 sores ac et sui boni sui omnes Casus Andreæ Chrzasczewski, et ipsi Sues-  
 cesionibus in scribis et obligat. partibus Inveniam certam inter se quo-  
 gnosceniam ex qua et eundem Chrzasczewski ex aliorum partibus, occasio-  
 ne boni Dozonow, et aliorum eo pervenire de Actu et daon Cracoviae die  
 Prigenima Januarij anno prout confectam, et confectam manibus ipsi  
 Mrs et M. Supremi Reg. Cancellij, et sui recognovit, tum et ipsi E.  
 Andreæ Chrzasczewski suboptam, et Sigillis communionis in oibus, et  
 singulis eiusdem Inveniam condonibus punctis, clausulis, Articulis, necnon  
 ligamen omnis firmi tam in toto, qm in parte suo pro integre tenere  
 complere, exequi, et invidialiter observare, eisdem Inveniam et omnibus il-  
 lius continens totis quos opus fuerit satisfacere, Inveniam ad fiduciam ad  
 Inveniam Inveniam, et Inveniam, ad eandem Inveniam prout in toto per-  
 ferendo. Itaq. sub radio Decem millium floren. peci comis polon. maneat  
 et numerum in Regno curientis, floren. quemlibet pro origina. polon. com-  
 putando, per ipsos recognoscit Mrs et M. Catharina de Orzog Zamoyka, et eius  
 Sutores, Jdico Casus Andreæ Chrzasczewski, et  
 ipsi Sutoresibus ob non completionem concernod. Inveniam Jdico aud  
 et singula se pro suo Inveniam stringentium, et in cem eiusdem Inveniam  
 drac Chrzasczewski servum tam in toto, quam in parte toties, quoties  
 opus fuerit ad solvendum incumbendo. Pro quo sub radio Jdico talis ad solvendum  
 succumbit, ac prore ipsa principali non completa, citra exis. memorata pe-  
 cuni Mrs et M. Catharina de Orzog Zamoyka, siue eius Sutores  
 citati, ad Instiam Jdico Inveniam Andreæ Chrzasczewski, siue eius  
 Sutorum ad officium Castren. Capitane Cracovien. extante cedere, et su-  
 pra a Terris, Decibus, Inveniam Inveniamibus suis quibusvis proprijs  
 et compescit, se pro cum Sutoresibus, ac bonis suis omnibus Inveniam  
 ficij Jdico Casus Capitane Cracovien. quo ad cadendum et Inveniam Jdico  
 senti in toto satisfaciend. plenarie incorporand. in primo Actu Terris  
 tangam Peremptio stare, priore, cadere, pro radio Jdico ac ce ipsa prin-  
 cipali tam in toto, qm in parte totis, quos opus fuerit satisfacere de-  
 bebit, et tenet, reg. ac possessorum suos obligat. Ipse primus Peremptio  
 Penum, ac alios oes consequent. ead. eiusdem Terris semper Peremptio pe-  
 ra infirmitate pro Inveniam minorennitate successorum legere inora,  
 vel extra Regnum, servitio militari. delone exempti ac ad munimenta  
 vel alij quibusvis legalibus impedimentis, et dilonibus non differend. ad In-  
 coorem plura septimanar. officij Jdico Castren. Capitane  
 Cracovien. Relationem sibi non recipiend. nullasq. motiones, Appellones,

ac eam potestiones facien. ac prout omnia penis simplicibus,  
 vel triplicibus, eundibus fatalijs Inveniam, Jdico Terris, bello, Inveniam  
 sionem, et alijs quibusvis Inveniam remedijs, et defensis non subopti-  
 em, presentem Inveniam ad omnia medianoe.

**Mrs et M. Zamoyka G. Chrzasczewski in vim reemptionis vendit.**

Comparens personam coram officio et Actis prout Casoren. Capid  
 Premisition Mrs et M. Catharina de Orzog, Consort Mrs et  
 M. Phome in Zamosio Zamoyki Supremi Reg. Cancellarij Ge-  
 neralis Cracovien. Inveniam Polonien. Sokal. Steoforen re Ca-  
 pitane, ad consensu Inveniam, et assistent. personali eiusdem maritoni,  
 hic id. eod. eod. eod. et Actis Inveniam Casoren. Capitane Premisition  
 ad latens ipsius personam comparand. et ad infirmitate recognoscit ipsi libe-  
 re conferend. mente et corpore sano, Inveniam a Terris, Decibus,  
 Inveniam, Inveniamibus suis quibusvis proprijs et compescit, se pro cum  
 Sutoresibus, ac bonis suis omnibus Inveniam officij Jdico Casoren. Capid  
 Premisition, quo ad actu prout actines totas, et plenarie incorpo-  
 rand. ag. sub radio palam, libere, ac per expressum recognovit. Quia ipsa  
 bona sua haria infra Jdico, prout fortalicium Dozonow nuncupatum,  
 nec non totas et integras villas Radzionow cum Jdico Zagorze, cum Jdico  
 dio Jdico, ad Jdico Dodek, ad Jdico Bielna Bamiu, Garsina, Barzkona,  
 Laszy, Kleyza, Zagolowza Regij Brzezia, Misiolka, Laczela, Przemay,  
 nicza, Laska, Mianik, Podole, sones in Rostcha in Pallio Cracovien,  
 et Decu Czechovien. iacta exceptis duabus Sulbozys, quas ad Jdico per-  
 tinent Mrs Stanislaus Bogucki, et Sokal, nam et bonis Ecclesijs,  
 quas in prout Cracovien. non includunt, ad toto eod. bonis Inveniam,  
 Dnio, proprietate, oibus, et singulis eod. bonis fructibus, prout actibus,  
 redditibus, utilitatibus, actines, et personam quibusvis penis, nullis peni-  
 tus exceptis, nec pro se, suisq. Sutoresibus, aut alio quopiam personis,  
 ad oibus in que et singulis in ipse comprehendis generi per speciem,  
 et e eod. non derogant, sed ita late, longe, arferentia, prout Jdico  
 bono hereditas se in suis metis, ac limitibus extendit, et continetur, et  
 ut ead. bona ipsos recognoscit sola tenuit, habuit et possidebat, tenere  
 hie et possidere debuit, ac ipsam concernebant eisdem Inveniam servitio, Inveniam  
 ox nunc Inveniam Andreæ Chrzasczewski, ac ipsius Sutoresibus Jdico  
 Prigenim. millium floren. peci comis polon. maneat et numerum in Regno  
 curientis floren. quemlibet pro origina. polon. computand. iam ab eod. Inveniam  
 Andreæ Chrzasczewski per se cognoscit ead. et in officio Levant. de qua  
 ipse prout geat, libere, et absolute fuit perceptio. In prim. sones ce

emissionis, abna wyderka, seu cum pacto retrocedendi, et reconcedendi  
 dicit, ac rursus huiusmodi Inscriptio reconcessionis venditoris in scriptis, et  
 assignatur. Ea uti condone addita, et hinc gratiam specialiter apponit,  
 quod reconcessio eorum bonorum non alibi fieri debet, nisi in offi. Capitan  
 Capit. Crauicoid, et non in archidione tempore, nisi pro Dextro Sancto  
 Primum Regum in anno Domini millesimo sexcento trigesimo nono pro  
 ximo veniuro. Et in deficiu potius reconcessio eorum bonorum ex parte pro  
 simili Dextro Sancto Primum Regum post annum post hac ventur et sic conse  
 quent de anno ad annum, a Dextro ad Dextum annis et Dextis prefati  
 sese continet, et immediate sequitur, quod ad reconcessionem eorum bonorum et sic  
 ma offia totius, et integre plenariam resolutionem et dum sine in  
 triennio, sine post triennium pro quolibet anno et festo Sanctorum  
 Primum Regum ead. Illis et Maria reginis bona offia de manibus  
 eiusdem Chraszewski eaimere voluerit tenet ipm ante Pentecostem  
 sine triennij, sine alius anni spacio duodecim Septimanarum per Thlen  
 quemvis Thlenem Regni auisare, et obdesinare, bonaq. supraspta post  
 obdesinacionem pro Dextro Sancto Primum Regum inuident eaimere, et iam ex  
 nunc ead. Illis et M. Catherina de Orrog dat, et admittit pra  
 sen Ignatio Duxo Andrea Chraszewski, et eius Successoribus in bona  
 supraspta praesen modo praemisso vendita realem intencionem, et actuali  
 praesentiam possessionem ea praesentano constructa, quodcumq. voluerit acce  
 ptare per Thlenem, quemcumq. tibi ad id conduerit eligenti. Cum ex nunc  
 ipsi ab offi. praesen addit per ipm G. Andream Chraszewski et  
 eius Successores bona supraspta sicut modo praesentano vendita, iuxta huiusmodi  
 Inscriptio reconcessionis tenent, habent, possident, pacem, et quiete possident,  
 ac ad omnes suos iudij, Successor benefactorum quousvis libere conuertent. De  
 bent ac tenet supraspta Illis et M. reginis Catherina ab Orrog pe  
 ut se, ac suos Successores, de et sui bonis suis suprasptis eisd. Duxo Dextro  
 et Chraszewski, et eius Successoribus in scriptis obligat gentibus, et  
 ipm et eius Successores in dicto bonis modo quo supra venditis, et occasione eorum  
 bonorum tam in toto quam in parte ad omni impedione iudiciali  
 quodcumq. personarum, status, seuus, et conditionis cuiusvis existet in di  
 iudicio, et officio Regni totius, quousvis opus fuerit, tueri, defendere, et  
 vincere, et intercedere, indemnemq. ipm, et eius Successores indemnes con  
 dere. Nec non bona Ignata sicut modo praemisso vendita, tam in toto quam  
 in parte ab omnibus Iuribus et Inuentionibus prioribus, et posterioribus  
 tum etiam quibusvis conditionibus in ead. bona sicut vendita imponere  
 et imponere Lueris deniq. ac Pertueris ac Processibus Iuris quibus  
 busvis in eisd. bonis sicut venditis obedi et obtineri, in quocumq. puncto

et gradu Iuris dependet emundare, et elibere mundat, et libere semper  
 facere, ita ut ead. bona sicut modo praemissa vendita, tam in toto quam in  
 parte sicut Ignatus Andreas Chraszewski sub eum Successoribus  
 quiete, et pace regere Inscriptio sicut venditoris reconcessionis tenent,  
 et possidere queas, nec debet sicut reconcessio Illis et M. Cather  
 nina ab Orrog sub eum Successoribus prefato G. Andrea Chraszew  
 ski et eius Successoribus offia sicut, et possidem ea offi. sicut  
 admittit in eisd. bonis praesen modo praesentano venditis denegare, immo  
 tenet suis cum Successoribus eandem effectuali tam in toto quam  
 in parte dare, et libere admittere, datamq. et admittam quousvis mo  
 do, cum per se, quam per suas quousvis submissas, et subordinatas per  
 sonas non adimere, nec praesentare, ac in praesentano bonis praesen nos  
 do quo supra venditis ipsum et eius Successores tam in toto quam  
 in quousvis minima parte non iniuriari. Illis sub quibus similibus similibus  
 aliis Dignitas nullius florent per comu potest monere et numeri pra  
 misior per praesentano reconcessio Illis et M. Catherina ab Orrog  
 Zamoyka, et eius Successores praesentano Duxo Andrea Chraszew  
 ski, et eius Successoribus ob non completionem sicut sicut, et singula  
 rum, tam in toto quam in parte totius, quousvis opus fuerit ad soluen mund  
 ber. Pro quo quousvis iudicio offia sicut ad soluen mundat, ac ac ali  
 qua parti ex sicut non completa citat eius memorata reconcessio  
 Illis et M. Catherina ad Orrog, et eius Successores citat ad instanc  
 Ignati Duxo Andrea Chraszewski, vel eius Successor ad offi.  
 Capitan Crauicoid ex nunc praesentano, ut supra, a Dextis  
 Dextis, Iuribus, Inuentionibus, suis quibusvis proprijs, et competens,  
 se pro ad Successoribus, ac bonis suis omnibus sicut sicut offi.  
 Capitan Crauicoid quousvis ad attendendum et Inuentioni Ignati sicut  
 satisfaciend in toto plenarie, incorporari, in primo sicut sicut sicut  
 Praesentano stare praesen, tendere, pro quousvis offia, ac pro re ipsa parti.  
 Pro qua ex sicut non completa citabitur, tam in toto quam in parte  
 satisfaciend debet, ac tenet, se, ac posteros suos obligat ipsum  
 primo Praesentano Praesentano et alios oes consequent ead. eiusdem Prae  
 sentano semper Praesentano praesen in firmitate pro maiori minore  
 nitate Legere inora, vel exora Praesentano praesen militari ac ad  
 munimenta, vel alij quibusvis Legibus impedimentis, et dilato  
 bus, non differend ad quietonem vel spaciud Duar Septimanarum  
 offi. Praesentano Capitan Crauicoid dilecti sicut non praesen  
 sicut, nullaq. motiones, Appellaciones, ac ear praesentano facien, ac q  
 mista omnia praesen simplicibus, vel duplicatis sicut sicut

*116*  
falsis Juris, Inscriptioe Penoni, bello, Conventiones, et alij quibusvis  
Juris venditi, et defensis, non subvertitur, Inscriptioe ad praemissis  
sa mediante.

## Mris et M. Zamoyška C. Kotho- wska in vim redemptionis ven- dit.

Comparans personam eorum officio et Actis praesentis Casarem Caput  
Praemissis Mris et M. Catherina de Orrog Consorti Mris  
et M. Thomae in Zamosio Zamoyški Supreme Regi Cancelli  
Generalis Praeconi, Inyrieni, Dabroynem, Sokal, Theopong vi.  
Capitoli ad Consuetudinem Praesentis et a praesentia personali eius, manit  
sui hic idem cor eod. offi, et Acti praesentis Casarem Caput Praemissis  
Praemissis ad laus sui personalis comparat et ad inscriptionem recogno-  
scit ipi libere consententi mente et corpore sana existens. Recedendo  
a Terris Decibus Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et con-  
petentibus per se cum Successoribus ac bonis suis omnibus omnimodis offi-  
cij Juris Casarem Caput Praemissis quoad actum praesentem  
admittit, totam et plenam incorporat, ac subijciendo palam libere, ac  
per expressum recognovit. Quia ipsa bona sua hereditaria in praesentia  
pura, totam et integram villam Charzowice ad Gdulo in Lubu Prae-  
conici et Decem Hofowice iacent ad tota eorund. bonorum iure dominio  
proprietate, omnibus et singulis eorund. bonorum fructibus, proventus,  
reditus, redditibus, annuatibus, accensibus, et pertinentiis generalibus, nullis per-  
tinentiis exceptis, nec pro se, suisque Successoribus, aut alio quopiam reservatis  
ad omnibus in quo, et singulis in specie comprehensis generi per se, et  
et à con non derogant. Veram ita late, longe, circumferentiaque praesentis  
offi bonorum hereditatis se in suis metris, ac limitibus extendit, et  
contineatur, et prout ead. bona ipsa met recognov. tenuit, habuit, et pos-  
sidebat, tenereq. hinc, et possidere debuit, ac ipsa libere concurrebant,  
eisd. tenuerunt. Cum ex nunc, et de facto Maria Elizabetha de  
Praemissis relicta viduae, ad Inci Sigismundi Kothowski, Secretarii  
S. R. Mris, et ipsi Successoribus pro Summa Decem millium flor  
renti sui comit. potum meritis et numeris in Regno curiam, florent  
quoniam praesentis Regina potum computant. Jam ab ead. E. Elizabetha  
Kothowska per se recognoscit realit, et in effectu tenet. De qua  
ipsa praesentis quicquid libere, et absolute facit, perperit. In prim  
ad redemptionem, aut na poverka seu ad praesentem revocandam, et revocandam  
dandi venditio, ac titulo huiusmodi Inscriptioe recognitionis venditionis inscripta  
et consignavit, prout vendit, ac titulo huiusmodi Inscriptioe recognitionis

*117*  
venditionis inscriptis et consignat praesentibus. Co iam canuae ead. Mris et  
M. Catherina de Orrog, dat, et admittit praesentibus praesentibus Casarem  
Elizabetha Kothowska, et eius Successoribus, in bona supra praesentia modo  
praemissis venditio, realit Inscriptioe et actualit praesentem possessionem  
ad praesentem consuetudinem quodcumque voluerit acceptam per Mris  
quoniam sibi ad id conducent eliget. Jam canuae ipsi ab offi praesentis  
diti per ipsam E. Elizabetham Kothowska, et eius Successores bona  
supra praesentia praesentis, no praesentis venditio, una huiusmodi Inscriptioe recogno-  
scit realit tenet, habet, possidet, pacet, et quiete possidet, ac ad omnes sui  
suis Successorum beneplacitos quovis libere convertent. Debetq. ac  
tenebit in praesentia Mris et M. recognov. Catherina ab Orrog pro  
uo se, ac suos Successores, de eo sui boni suis supra praesentis eisd. E. Elizabetha  
Kothowska, et eius Successoribus inscriptis, et obligat praesentibus,  
et ipsam, et eius Successores, in dictis bonis no quo supra vendit, et  
quod eorund. bonorum, tam in toto, quam in parte ab omni imperio  
Iudicia quovis persona, status, sexus, et conditionis civitatis existens  
suis, in omni Inria et offi Regi, toties quoties opus fuerit tueri, defendere,  
vincere, et intendere, indemnitate, ipi, et eius Successores indemnitate red-  
dere. Haec bona praesentia praesentis modo praemissis venditio, tam in toto, quam in parte  
ab offi Juribus et Inscriptioe praesentibus, et praesentibus, ad et a quibusvis  
Aratoribus in ead. bona praesentia venditio importat, et important, Quis deniq. et per  
suis, ac Praesentibus Juris quibusvis in eisd. bonis praesentibus venditio obedi, et  
obedi, in quovis quovis et gradu Inri ad praesentem emendare, et elidere,  
mutare, et libere rem per se, non in ead. bona praesentia modo praemissis venditio  
tam in toto, quam in parte, praesentibus. Praesentibus Elizabetha Kothowska, sibi  
ad Successoribus quiete et pacis, iure Inscriptioe praesentibus venditioe recogno-  
scit realit tenet, et possidet quiete, nec debet Inria recognov. Mris, et M. Ca-  
therina ab Orrog suis ad Successoribus praesentibus E. Elizabetha Kothowska,  
et eius Successoribus praesentibus Inscriptioe et possidet, cor offi praesentibus  
admittam in eisd. bonis praesentibus modo praesentibus venditioe derogare, immo tenebit  
suis ad Successoribus eand. effectu, tam in toto, quam in parte dare, et li-  
bere admittere, datam, et admittam quovis modo tam per se, quam per suas que-  
vis submissis et subordinatis personas non admittere, nec impedire, ac in praesentibus  
bonis praesentibus modo quo supra venditioe igni, et eius Successores, tam in toto,  
quam in quavis minima parte non iniuriari. Quibus praesentibus Decem millium  
floribus potum, per praesentibus recognov. Mris et M. Catherina ab Orrog  
Zamoyška, et eius Successores praesentibus E. Elizabetha Kothowska, et eius  
Successoribus, ab non completionem praesentibus ad et singulis tam in toto, quam  
in parte toties, quoties opus fuerit ad solvendum succumbent. Praesentibus  
quibus praesentibus praesentibus ad solvendum succumbent, ac et aliqua praesentibus ex